２０２４年１０月２１日

お 客 さ ま 各 位

広 島 み ど り 信 用 金 庫

短期プライムレートの引き上げについて

広島みどり信用金庫（理事長 小林 明宗）では、日本銀行による政策金利引き上げ、

ならびに市場金利の変動を踏まえ、下記のとおり短期プライムレートを引き上げますの

で、お知らせいたします。

記

１． 改定内容

名 称 変 更 前 変 更 後 改 定 幅

短期プライムレート 年１．７２５％ 年１．８７５％ ＋０．１５０％

２． 改定日

２０２４年１１月１日（金）

３． その他

短期プライムレートに連動する当金庫の事業性貸出および個人向け貸出の基準

金利につきましても、同一幅で改定いたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
審査部審査課 TEL：0824-72-5588

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ